Председателю ППО СПбГТИ (ТУ)

Чистяковой Т.Б.

От__(Ф.И.О.)___________________________________

______________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

(наименование подразделения)

№ телефона_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены профсоюза работников народного

образования и науки РФ с «___»______________20__г.

Подпись __________________ (_____________________)

_____________________________________________________________________________

В бухгалтерию СПбГТИ(ТУ)

От (Ф.И.О.)_________________________

___________________________________

___________________________________

(должность, кафедра)

   ___________________________________

    __________________________________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ-ПОРУЧЕНИЕ

 Прошу удерживать ежемесячно из моей заработной платы безналичным путем

членские профсоюзные взносы, уплачиваемые согласно Устава профсоюзов и инструкции

о порядке уплаты профсоюзных членских взносов, и перечислять их на текущий счет

профсоюзного комитета

«___»_______________20__ г.     Подпись _______________ (___________________)